et (roto)tem tibi per 
presentes con(roto)us pariterque impartimur illamque huic nostro hospitale 
Sancti Spiritus de urbe submitimus et ex (roto) cum erecta fuerit seu exti/
15tit de presenti etiam prefato hospitali nostro annectimus et incorporamus 
ac sub nostra et successorum nostrorum in dicto hospitali speciali cura et 
protectione tanque illius membrum perpetuo existat /16 necnon omnibus et 
singulis privilegiis indulgentiis inmunitatibus exemptionibus libertatibus 
prerogati(roto) favoribus gratiis et indultis quibus alia membra et capelle 
dicti nostri /17 hospitalis ac quibus ipsum hospitale nostrum in genere vel 
specie utuntur potiuntur et gaudent ac uti potiri et gaudere poterunt quomo-
livet in futurum uti potiri et gaudere libere et licite /18 possit et valeat cum 
potestati eligendi et deputandi unum vel plures capellanum seu capellanos 
ad divina ibidem celebrando et ad nutum tunim et successorum tuorum 
amovibilem /19 seu amovibiles acbona cuiuseunque generis et speciei per 
teseu alios pro dote upsuis capelle data seu danda eidem applicamus et 
incorporamus ac un(borrado) Chrifidelium confraternitatem /20 in dicta 
capella sub invocatio(borrado) Sancti Spiritus iuxta et secundum felicis 
recordationis sixti pape quarti ordinationes et instituta erigere et institue 
(borrado) ac in eadem omnes et singulos utri /21 usque sexus crisfide-
les honeste tamen con(borrado)sationis et fame in dicto oppito habitantes 
per te seu a te deputan in confratres recipi et admitti et in libro [euisdem] 
confraternitatis deferibi et /22 amotari possis et valeas cosde(borrado) con-
fratres [omnium indulgentiarum privilegiorum indultorum] et grarum apli-
carum huic nostro hospitali per que plures (borrado) Roman[us] Pontifices 
conces/23sarum ac [missarum] divinorum officiorum orationum [jeunuo-
rum] et aliorum bonorum pretatis et charitatis operum que in dicto hos-
pitali nostro continuo [finut] et [fierit] paticipes in [divino] facimus /24 
et insuper pro recognitione su (borrado) et substentatione (borrado)rum 
infirmorum et proiectorum in eodem hospitali nostro continuo degentium 
(borrado) scuti auri in auro eidem /25 hospitali nostro hic in urbe singulis 
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annis perpetuis futuris temporibus in solempnitate Penthecostes tu et suc-
cessores tui solvere [teneamini] quem [si per] bienium continuum solvere 
/26 cessaveritis cessante tamen le(roto) impedimento unio annexio et incor-
poratio [huismodi] ac [omnia] et singula in presentibus literis contenta 
nullius roboris (roto) momenti existant contrariis /27 non obstantibus qui-
buscumque (roto) QUORUM omnium et singulorum fidem et testimonium 
premissorum presentes [literas] manu nostra propria subs(roto)eri et per 
notarium infraescriptum /28 subscribi mandavimus [sigillique] quo in tali-
bus utimur iussimus et fecimus appensione communiri datum Romae in 
dicto Hospitali in congregatione sexdecim duorum deputatorum /29 sub 
anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo quinquagesimotertio 
indictione undecima die vero septima mensis aprilis pontificatus sanctis-
simi in Christo patris et /30 domini nostri domini julii divina providentia 
papae tertii anno eius quarto.